
ZARZĄDZENIE NR 34/2014
WÓJTA GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE Z/S W MSZANOWIE

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/281/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Nowe Miasto Lubawskie na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 186 301,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 29 342 230,24 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 186 301,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków wynosi 30 098 282,56 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Wójt Gminy

Tomasz Waruszewski

Id: 44E53255-5ADC-47C8-9EB4-CD1164579CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy nr 34/2014 z 11 marca 2014 r.
Dochody budżetu gminy na 2014 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 525 956,05 1,00 1 525 957,05

75011 Urzędy wojewódzkie 67 019,00 1,00 67 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

67 019,00 1,00 67 020,00

852 Pomoc społeczna 5 419 298,00 - 186 302,00 5 232 996,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 552 209,00 - 313 094,00 4 239 115,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

4 524 699,00 - 313 094,00 4 211 605,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

46 516,00 - 4 021,00 42 495,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

27 885,00 - 5 232,00 22 653,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 18 631,00 1 211,00 19 842,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 281 861,00 84 578,00 366 439,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 281 861,00 84 578,00 366 439,00

85216 Zasiłki stałe 65 491,00 49 141,00 114 632,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 65 491,00 49 141,00 114 632,00

85295 Pozostała działalność 303 581,00 - 2 906,00 300 675,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 222 229,00 - 2 906,00 219 323,00

Razem: 29 528 531,24 - 186 301,00 29 342 230,24

Id: 44E53255-5ADC-47C8-9EB4-CD1164579CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy nr 34/2014 z 11 marca 2014 r.
Wydatki budżetu gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 678 671,22 1,00 2 678 672,22

75011 Urzędy wojewódzkie 75 846,00 1,00 75 847,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 312,00 1,00 57 313,00

852 Pomoc społeczna 6 750 032,75 - 186 302,00 6 563 730,75

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 535 699,00 - 313 094,00 4 222 605,00

3110 Świadczenia społeczne 4 385 733,66 - 313 094,00 4 072 639,66

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

51 173,75 - 4 021,00 47 152,75

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 173,75 - 4 021,00 47 152,75

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 359 861,00 84 578,00 444 439,00

3110 Świadczenia społeczne 317 725,70 84 578,00 402 303,70

85216 Zasiłki stałe 118 291,00 49 141,00 167 432,00

3110 Świadczenia społeczne 118 291,00 49 141,00 167 432,00

85295 Pozostała działalność 560 261,00 - 2 906,00 557 355,00

3110 Świadczenia społeczne 555 261,00 - 2 906,00 552 355,00

Razem: 30 284 583,56 - 186 301,00 30 098 282,56

Id: 44E53255-5ADC-47C8-9EB4-CD1164579CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 34/2014 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 11 marca 2014 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2014r. 

z tego:

w tym:Dział Rozdział §* dochody - 
dotacje ogółem

Wydatki 
ogółem (6+10) Wydatki 

bieżące wynagrodzenia pochodne od 
wynagrodzeń

świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

Dochody do 
przekazania do 

budżetu państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750   67 020,00 67 020,00 67 020,00 56 060,39 10 959,61 0,00 0,00 1 240,00

 75011  67 020,00 67 020,00 67 020,00 56 060,39 10 959,61 0,00 0,00 1 240,00

  2010 67 020,00        

  2350        1 240,00

  4010  56 060,39 56 060,39 56 060,39     

  4110  9 586,16 9 586,16  9 586,16    

  4120  1 373,45 1 373,45  1 373,45    
751   1 329,00 1 329,00 1 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 75101  1 329,00 1 329,00 1 329,00      

  2010 1 329,00        

  4300  1 329,00 1 329,00      
852   4 271 037,00 4 271 037,00 4 273 322,00 108 476,35 16 800,00 4 132 071,66 0,00 22 498,00

 85212  4 211 605,00 4 211 605,00 4 211 605,00 108 476,35 16 800,00 4 072 639,66 0,00 22 498,00

  2010 4 211 605,00        

  2350        22 498,00

  3110  4 072 639,66 4 072 639,66   4 072 639,66   

  4010  103 431,57 103 431,57 103 431,57     

  4040  5 044,78 5 044,78 5 044,78     

  4110  16 000,00 16 000,00  16 000,00    

  4120  800,00 800,00  800,00    

  4210  3 000,04 3 000,04      

  4260  500,00 500,00      

  4300  5 000,00 5 000,00      

  4370  200,00 200,00      

  4410  167,16 167,16      

  4440  3 281,79 3 281,79      

  4700  1 540,00 1 540,00      

 85213  22 653,00 22 653,00 27 885,00 0,00 0,00 22 653,00 0,00 0,00

  2010 22 653,00        

  4130  22 653,00 27 885,00   22 653,00   

 85215  2 947,00 2 947,00 0,00 0,00 0,00 2 947,00 0,00 0,00

  2010 2 947,00        

  3110  2 947,00    2 947,00   

 85295  33 832,00 33 832,00 33 832,00 0,00 0,00 33 832,00 0,00 0,00

Id: 44E53255-5ADC-47C8-9EB4-CD1164579CA9. Podpisany Strona 1



  2010 33 832,00        

  3110  33 832,00 33 832,00   33 832,00   
OGÓŁEM 4 339 386,00 4 339 386,00 4 341 671,00 164 536,74 27 759,61 4 132 071,66 0,00 23 738,00

Id: 44E53255-5ADC-47C8-9EB4-CD1164579CA9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmian w budżecie gminy dokonuje się w związku z:

- decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego Nr FK 6/2014 z dnia 20 lutego 2014 r. ustalającą kwoty
dochodów budżetowych i dotacji celowych na rok 2014, oraz

- decyzją Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FK 16/2014 z dnia 6 marca 2014 r. zwiększającej plan
dotacji celowych w rozdziałach 85214, 85216 i 85295 oraz zmniejszającą plan dotacji w rozdziale 85212.

Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 29 342 230,24 zł, plan wydatków wynosi 30 098 282,56 zł.

Id: 44E53255-5ADC-47C8-9EB4-CD1164579CA9. Podpisany Strona 1




